Текст надписи, дошедший до нас на большой (более полуметра) бронзовой пластине, содержит выписки из двух императорских писем (первое — Марка Аврелия и Луция Вера, второе — Марка Аврелия и Коммода), а также из архивного документа императорской канцелярии, составляя в общей сложности 52 строки. Приводим полностью текст и перевод надписи ².

Exemplum epistulae Imperatorum nostrorum An[toni]ni et Veri Augustorum ad Coiledium Maximum. | Li[bellu]m Iuliani Zegrensis litteris tuis iunctum, legimus, et | quamquam ciuitas romana non nisi maximis meritis pro[u]ocata in[du]lgentia principali gentilibus istis dari solita sit, | tamen cum eum adfirmes et de primoribus esse popularium | suorum, et nostris rebus prom[iss]o obsequio fidissimum, nec multas familias arbitramur(?) aput Zegrenses paria poss[ess]e de officiiis suis praedicare quamquam (?) ³ plurimos cupiamus honore a nobis in istam domum conlato ad aemulationem Iuliani excitari, non cunctamur et ipsi ⁴ Ziddinae uxori item | liberis Iuliano, Maximo, Maximino, Diogeniano, civitatem | romanam, saluo iure gentis, dare.

Exemplum epistulae Imperatorum Antonini et Commodi Augustorum) ad Vallium Maximianum: | legimus libellum principis gentium Zegrensiu[m], animadverti[m]usq[ue] quali fauore Epidi Quadrati praecessoris tui iuuetur proinde et illius testimonis et ipsius meritis et exemplis quae allegat permoti, uxori filiisq[ue] eius ciuitatem romanam, sel[u]o iure gentis, dedimus quod ⁵ in commentarios nostros referri | possit, explora quae cui[us]q[ue] aeta[s] sit, et scribe nobis.

Descriptum et recognitum ex commentario ciuitate romana | donatorum diui Aug[ust]i et Ti[ber]i Caesaris Aug[ust]i et C[ae]sar[is] Caesaris, et diui Claudi, | et Neronis, et Galbae, et diuorum Aug[ust]i Vespasiani et Titi et Caesaris | Domitiani, et diuorum Aug[ust]i Ner[ulae] et Trai[an]i Parthici, et Trai[an]i Hadriani, et Hadriani Antonini Pii, et Veri Germanici Medici | Parthici Maximi, et Imp[er]atoris Caesaris M[arc]i Aureli Antonini Aug[ust]i Germa[n]ici Sarmatici, et Imp[er]atoris Caesaris L[uc]ii Aureli Commodi Aug[ust]i Germanici Sar[mat]ici, quem protulit Asclepiodotus lib[er]tus id quod i[n]fra s[cri]ptum est.

Imp[er]atore Caesare L[uc]io Aurelio Commodo Aug[ust]o et M[arc]o Plautio Quintilio co[n]sulibus, p[ro]ridie non[is] Iul[ias], Romae. Faggura uxor Iuliani principis Zegrensiu[m] ann[orum] XXII, | Iuliana ann[orum] VIII, Maxima ann[orum] IV, Iulianus ann[orum] III, Diogenianus ann[orum] II, liberi Iuliani s[up]ra s[cri]pti.